

NORSONS S.R.L.

Escritura N° 804 del 25/10/2017. Socios: Néstor Oscar Rodriguez, argentino, 4/6/1954, divorciado, comerciante, DNI: 11.268.464, Chapelco Golf & Resort Ruta Nacional 40 Km. 2226 Lote D16 y D17 San Martin de los Andes, Neuquén; Federico Andres Rodriguez, argentino, 4/11/1988, soltero, ingeniero industrial, DNI: 34.179.825, Guardia Vieja 4432, piso 6° depto. "D" C.A.B.A.; Franco Álvaro Rodriguez, argentino, 5/9/1993, soltero, estudiante, DNI: 37.835.337, Guardia Vieja 4432, piso 6°, depto. "A" C.A.B.A.; y Helena Beatriz Rodriguez, argentina, 23/7/1996, soltera, estudiante, DNI: 39.759.034, Guardia Vieja 4432, piso 6°, depto. "B" C.A.B.A.- Denominación: "NORSONS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA". Objeto: Inmobiliario: podrá realizar por cuenta propia o de terceros o asociada a terceros, comprar, vender, permutar. Construir, fraccionar, lotear, administrar y explotar toda clase de inmuebles urbanos o rurales incluso propiedades regidas bajo el régimen de propiedad horizontal, por sí o por cuenta de terceros. Financiero: podrá realizar cualquier tipo de operación de colocación de fondos propios en entidades bancarias, financiera, intervenir en la compra venta de títulos, bonos, acciones y demás valores mobiliarios con o sin cotización bursátil, otorgar créditos de cualquier naturaleza, garantías y avales. Se excluyen expresamente las operaciones comprendidas en la ley de entidades financieras y cualquier otra que requiera el concurso público. Para el cumplimiento de su objeto, la sociedad tendrá plena capacidad jurídica. Cuando para el ejercicio de algunas de las actividades se requiera la participación de un profesional matriculado, deberá ser incorporado a la sociedad. Duración: 99 años. Capital: El capital social asciende a \$ 3.152.400.- Administración: A cargo de uno o más gerentes, socios o no, cuyo mandato será por plazo indeterminado. Los suplentes reemplazaran a los titulares en caso de vacancia. Cierre de Ejercicio: 31/05. Gerentes: Titular: Néstor Oscar Rodriguez, Suplentes: Franco Álvaro Rodriguez, Helena Belén Rodriguez y Federico Andrés Rodriguez en el orden que son mencionados. Todos constituyen domicilio especial en la sede social. Sede Social: Guardia Vieja 4432, piso 6°, depto. "A" C.A.B.A. Autorizado según instrumento público Esc. Nº 804 de fecha 25/10/2017 Reg. Nº 2116 Fabiana Karina Eustasi - Habilitado D.N.R.O. Nº 11453

e. 03/11/2017 N° 84457/17 v. 03/11/2017

Fecha de publicacion: 03/11/2017